
Wijziging Gemeenschappelijke regeling Cocensus

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oostzaan

overwegende dat

de gemeenteraad op 15 april 2019 het college toestemming heeft verleend de Gemeenschappelijke

regeling Cocensus te wijzigen;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

B E S L U I T:

de 5
e
 wijziging Gemeenschappelijke regeling Cocensus 2015 overeenkomstig de bij dit besluit horende

bijlagen vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 maart 2019

burgemeester en wethouders van Oostzaan,

de secretaris de burgemeester,

A. van den Assem R. Meerhof

Nr. 187153

GEMEENTEBLAD 26 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan

Gemeenteblad 2019 nr. 187153 26 juli 20191


